e
INHITUTOFEDERAL Ministério da Ed uca$a

:uto cedera do Parar

PO RTARIA N 893 DE 1 7 1)E b4AIO DE 201.7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pmahá, no uso da competência quejhc
contêre a Ptlrtaria n' 889, dc 18 de Julho de 2016
publicada.no Diário Ollcial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02. página 22, considerando o
cotlstantc nos artigos ]] e 12 da Lei n' 11.091/05,
cojn alteração dada pelo artigo 44 da Lei 1 2.772/12
e Decreto n' 5824/06 e o contido no processo n'
234 ] 1 .0oo985/2o17-93,

RESOLVE

Cànceclcr Incentivo à Qualificação, com percentual de 30%(trinta por canta), a

partir dc 06/02/2017, ao(à) servidora) .IVONF FIEIRA, matrícula SIAPE n' 21 1 0659, {lcupantc

do cai'go de Técnico ej]] Secretariado, lotado(a) na Dirctoria de Educação a Distância - EAD

pela conclusão cln 09/03/2017 do curso de Especialização em Educação a Distancia çom

Habilitação ejn Tecnologias Educacionais, realizado na Instituto Federal do Paraná

[LIANE APAKi7Ciiy\ mEsQuiTA
Pró-Reitora dcIGcstão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Faceira do Amara1. 306 - Tarumâ. Curitiba a PR l CEP 82530-230.